

2024年度直溪镇农村生态河道建设工程  
程（东岗引河）

工程

标底

合同编号：

总价（小写）： 906043.28 (元)

（大写）： 玖拾万陆仟零肆拾叁元贰角捌分 (元)

编制人员：

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间： 2024-04-24



# 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共2页

工程名称: 2024年度直溪镇农村生态河道建设工程(东岗引河)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	500101	岸线整治工程			1		162390.88	
1.1	500101002001	一般土方开挖	1. 土类分级:土方综合 2. 工作内容:河道边坡削坡、机械开挖,翻挖,开挖的土方堆放至装车点、短驳、修整	m3	3848	9.41	36209.68	总价包干
1.2	500103001001	一般土方填筑	1. 土质及含水量:满足设计及相关规范要求 2. 分层厚度及碾压遍数:根据图纸地形塑造要求河道边坡回填 3. 压实度系数:满足图纸设计 4. 运距:利用削坡土方、短驳运距自行考虑	m3	5168	9.9	51163.2	总价包干
1.3	500101010001	缺方内运	外购土方;土质满足现场回填土方的要求;包含外购、开挖、装卸及运至现场指定所需回填现场等所有费用;	m3	1168.8	20	23376	总价包干
1.4	500101001001	场地平整	1. 清障清杂,人工清除杂树杂草等各类附着物,机械河岸修整,微地形整坡,根据图纸地形塑造,达到具备绿化种植条件; 2. 种植区内砖头,石块、杂物、杂草等垃圾人工清理外运,堆场及运距自行考虑。	m2	11325	4.56	51642	总价包干
2	500114	仿木桩防护岸线工程			1		617000.81	
2.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:土方综合 2. 内容:机械开挖、人机配合、槽边堆放	m3	756	10.57	7990.92	总价包干
2.2	500103001002	一般土方填筑	1. 土质及含水量:满足设计要求 2. 分层厚度及碾压遍数:分层厚不大于25cm 3. 部位:仿木桩后侧回填土	m3	604.8	17.78	10753.34	总价包干
2.3	500114001001	仿木桩	1. 桩材料材质:Φ150mm仿木桩 2. 桩位、桩径、桩长:按图纸要求布置,桩长5m,密打	m3	259	2287.65	592501.35	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第2页 共2页

工程名称：2024年度直溪镇农村生态河道建设工程（东岗引河）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4	500103014001	土工合成材料铺设	1. 材料性能:双层土工布铺设, 规格:350g/m <sup>2</sup> 2. 铺设拼接要求:搭接按规范要求, 按实际使用面积计算, 搭接部位不重复计算面积	m <sup>2</sup>	1320	4.36	5755.2	
3	500114	水土保持工程			1		47231.1	
3.1	500114001009	栽植色带	1. 种类:直播高羊茅草籽 2. 规格:满足甲方需求 3. 养护期:2年, 包含养护期修剪, 养护期满后的成活率100%。	m <sup>2</sup>	13230	3.57	47231.1	
4	500114	其他工程			1		19181.98	
4.1	500114001008	管护牌	1. 管护牌保护性拆除、恢复 2. 数量、做法按建设单位要求	处	3	500	1500	
4.2	500114001010	砖砌景墙恢复	1. 破损砖砌景墙恢复 2. 工作内容:采用M7.5砂浆砌筑MU10砼砖, 1:3水泥砂浆粉刷, 外涂弹性涂料两度 3. 数量、颜色按建设单位要求	m <sup>3</sup>	8.4	1269.01	10659.68	
4.3	500114001003	破损道路拆除	1. 原有道路拆除 2. 工作内容:原有道路接缝、拆除、拆除物外运, 运距综合考虑; 工程量按实际拆除体积计算	m <sup>3</sup>	10	81.43	814.3	
4.4	500114001011	混凝土路面修复	1. 砼路面: 50mm碎石垫层, 150mmC30混凝土; 2. 含浇筑、模板、养护、刻痕等完成设计图纸所需所有内容	m <sup>2</sup>	50	124.16	6208	
		合计					845804.77	



